[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.06.2016                                         № 77
ст-ца Новопашковская

Об отмене постановления администрации Новопашковского сельского поселения от  16.06.2015   № 53  « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района»

             В связи с протестом прокурора Крыловского района от 25 мая 2016 года № 1743 на постановление администрации Новопашковского сельского поселения от  16.06. 2015   № 53 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
           1. Отменить постановление администрации Новопашковского сельского поселения от  16.06.2015   № 53  « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района» .
[bookmark: sub_11]          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                          И.В. Корсун

image1.gif